Adjut6érium nostrum in némini DOmini.
Qui fecit coelum et terram.

Salvum fac populum tuum, Domine.
Et bénedic hereditati tuae.

Déminus vobiscum.

. Et cum spiritu tuo.

Demd.e stans sequentem recitet orationem :

EEEEE

Oratio.

Omnipotens et miséricors Deus, da nobis auxilium de sancto, et vota
p6puli huius, in humilitite cordis véniam peccatérum poscéntis tudamque
benedictiénem praestolantis et gratiam, cleménter exaudi: déxteram tuam
super eum benignus exténde, ac plenitiidinem divinae benedictionis effinde,
qua, bonis émnibus cumulatus, felicititem et vitam consequatur aetérnam.
Per Christum Dominum Nostrum.

R. Amen.

Ritus
benedictionis
papalis.
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2. Fostea ad cornu Epistolae accedat ; ibique stans, una benedictione, unico
videlicet signo crucis, benedicat, proferens alta voce haec verba:

Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus.
Amen.

3. Sacerdotes qui facultate gaudent impertiendi Benedictionem Papalem
formulam praescriptam servent; hac facultate non ufantur nisi in designala
ecclesia ; non autemn eodem die et loco quo Episcopus eam impertiat.

Urbis et orbis.

Cum ex benigna Summi Pontificis concessione Sacra Poenitentiaria
Apostolica, peculiaribus in adiunctis et circumstantiis extra ordinem concur-
rentibus, facultatem Benedictionem Papalem una cum Indulgentia plenaria
impertiendi sacerdotibus concedere soleat, Emmus et Rmmus D. Cardina-
lis Lauri, Sanctae Romanae Ecclesiae Camerarius et Poenitentiarius Maior,
Sacram hanc Rituum Congregationem rogavit ut formulam, qua praefata
Papalis Benedictio fidelibus impertiri posset, statuere dignaretur,

Sacra autem Rituum Congregatio, prae oculis habens ritum, qui in
ipsi Rituali Romano (tit. VIIl. cap. 32.) invenitur, Regularibus utique con-
cessum, Benedictionis Apostolicae statis diebus super populum elargiendae,
audito Specialis Commissionis Liturgicae suffragio, huius ritus formulam in
posterum ab omnibus sacerdotibus sive saecularibus sive regularibus, qui
speciali Sedis Apostolicae gaudent Indulto Benedictionem Papalem cum In-
dulgentia plenaria elargiendi, adhibendam ac servandam esse retinuit.

Facta autem supra his omnibus, ab infrascripto Cardinali Sacrorum
Rituum Congregationis Praefecto relatione Sanctissimo Domino Nostro Pio
Papae XIl. die 6 Martii 1940. Sanctitas Sua votum Sacrae Congregationis
benigne approbavit illudque publici iuris fieri mandavit. Contrariis non ob-
stantibus quibuscumque.

Datum Romae ex Sacra Rituum Congregatione, die 12 Martii a.
1940. C. Card. Salotti, Episc. Praenest., Praefectus. L. S. A. Carinci, Secre-
tarius.
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Ehﬁaniwt:ﬂ Laeto animo communico Drem Franciscum Hanuy prelatum domesti-

an - . . . : . . e

nuy prolo- eum, canonicum et vicarium meum generalem occasione iubilaei eius sacer-
apost. dofalis semisaecularis a Ssmo Domino Nostro Pio Papa XIl. in praemium

meritorum ad dignitatem Profonotarii Apostolici elevatum esse.
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Die 31. Augusti a. c. dr. Joannes Jozgits praelatus Suae Sanctitatis
domesticus, praepositus tit., parochus rudedonatus Bonyhadensis, anno aeta-
tis suae 86-0, sacerdotii vero 63 o, viribus paulatim deficientibus, sacra-
mentis pie munitus placide ex hac vita migravit. Anno 1855. natus et 1877,
presbyter ordinatus per duodecim annos variis in locis qua cooperator
fungebatur, Anno 1839. nominatus est parochus in Mecsekjanosi, mox anno
1898. in Bonyhad, quam paroeciam per tria decennia bonus et ab omnibus
dilectus pastor animarum gubernavit. Ab anno 1907. etiam munus v-a-dia-
coni districtus Bonyhadensis laudabiliter adimplevit. Anno 1916. praeposi-
tus tit. de Oront nominatus et anno 1927. inter praelatos domesticos Suae
Sanctitatis assumptus est. Ultimum vitae decennium in statum quietis re-
cessus exegit. In muniis suis obeundis semper se promptum, erga fratres
et fideles carum et amabilem praestitit.

Animam denati fratris sclitis ad aram precibus, tritmgue Sacrorum
praescriptorum suffragiis hisce commendo. R i. p.!
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Diebus 10. et 11, Septembris a. ¢. cxamina synodalia subierant et
approbati sunt: Jjoannes Palotai, Andreas Szeitz et Paulus Benkd,
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Josephus Fehérvdary parochus in Koppanyszantd constitutus est schola-
rum inspector districtus Ertényensis. Aemilius Bucz catecheta Quinque-Eccle-
siensis nominatus et investitus est parochus in Vdkany. Dr. Jeannes Veszter-
gombi administrator Vokanyensis missus est cooperator ad Szdszvar. Desiderius
Horvith cooperator Mecsekszabolcsensis nominatus est catecheta ad scho-
las elem. Quinque Eccl.

Cooperatores franslati sunt: Ladisiaus Szigethy e Dunafbldvar civ.
int. ad Quinque-Eccl. Cathedr., Dr. Paulus Juhdsz e Fadd ad Hosszuhetény,
Stephanus Kdszeoi e Hossziihetény ad Fadd, Ernestus Csertdn e Biikkosd
ad Dunafoldvar civ int., Alexander Fényi e Németboly ad Dunafdldvar
civ. int., Georgius Sarlés ex Olasz ad Németbdly, foannes Redlino e Kurd
ad Olasz, Stephanus Gyuk e Goresony ad Berkesd, Joannes Béketie Szakcs
ad Gorcsony, Josephus Toth e Szaszvar ad Szakcs, Dr. Nicolaus Kopesdnyi

Obitus
Joannis
fDIgitE .

Examina
synodalia.